ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, segunda-feira, 03 de julho de 2023  Ano XI   Edição nº 1768

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

CONTRATO Nº 112/2022

TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

ESPECIALIZADOS DE SAÚDE PARA O EXERCÍCIO DE 2023.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO

SETENTRIÃO PARANAENSE - CISAMUSEP, situado na Rua Adolpho

Contessotto, nº 620, Zona 28, na cidade de Maringá estado do PR,

CNPJ/MF sob nº 04.956.153/0001-68, neste ato representado pelo seu

Secretário Executivo, JANILSON MARCOS DONASAN, brasileiro,

separado judicialmente, gestor público, portador da cédula de

identidade RG nº 3.971.966-5/SSP-PR e inscrito no CPF sob nº

528.229.409-59, residente e domiciliado na cidade de Sarandi, estado

do PR, CONSIDERANDO a Sétima Alteração  de Contrato Social da

empresa BCKR LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA

pessoa jurídica de direito privado, situada na Avenida Fagion, nº 271,

Centro, na cidade de Floraí estado do PR, inscrita no CNPJ nº

10.733.695/0001-74, neste ato representado pela Srª. ALANA

NAYARA DE OLIVEIRA ANTONIO, brasileira, empresária, portadora

da CI/RG nº 10.959.591-8 SSP/PR, inscrito no CPF/MF nº

074.803.389-02, residente e domiciliado na cidade de Alto Paraná

estado do PR estabelece alteração do endereço.

CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente termo tem por objeto a alteração

de endereço da Matriz para Rua Levy Carneiro, nº 328, salas 02 e 03,

Centro, na cidade de Nova Esperança estado do PR, e alteração de

endereço da Filial para Avenida Fagion, nº 271, Centro, na cidade de

Floraí estado do PR.

CLÁUSULA SEGUNDA – Permanecem inalteradas as demais

cláusulas e condições contidas no contrato originário e aditivos, as

quais são expressamente ratificadas.

Maringá, em 29 de junho de 2023.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DO SETENTRIÃO PARANAENSE – CISAMUSEP

JANILSON MARCOS DONASAN

CONTRATANTE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023

OBJETO: O presente Pregão Eletrônico tem por objeto a seleção das

melhores propostas para contratação de empresa especializada para

aquisição de equipamentos de proteção individual – EPI, objetivando a

proteção e melhoria das condições de trabalho dos funcionários do

CISAMUSEP, destinado exclusivamente à participação de

Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, conforme art. 48 e

incisos da Lei Complementar nº 123/2006 com redação determinada

pela Lei Complementar nº 147/2014.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E RECEBIMENTO DOS LANCES:

14 de julho de 2023, às 09h.

LOCAL:  www.gov.br/compras/pt-br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por Item

PREÇO MÁXIMO: R$ 4.527,38 (quatro mil quinhentos e vinte e sete

reais e trinta e oito centavos).

Informações complementares e o Edital completo poderão ser

adquiridos na Rua Adolpho Contessotto, nº 620 Maringá/PR – Fone:

(44) 3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelo site

www.cisamusep.org.br

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023

Sr. Janilson Marcos Donasan – Secretário Executivo do Consórcio

Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense -

CISAMUSEP, torna público para conhecimento de todos os

interessados que em conformidade com o parecer do Pregoeiro e da

Equipe de Apoio, na Ata de Realização do Pregão Eletrônico,

homologa o processo licitatório na modalidade Pregão nº 18/2023, a

fim de realizar a contratação de empresa jornalística para prestação de

serviços de publicação de Atos Oficiais do CISAMUSEP, pelo valor

total de R$ 19.996,73 (dezenove mil novecentos e noventa e seis reais

e setenta e três centavos).

Maringá (PR), em 30 de junho de 2023.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br
http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.cisamusep.org.br/